



RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions -
TPSGC

11 Laurier St. / 11 rue Laurier

Place du Portage, Phase III

Core 0B2 / Noyau 0B2

Gatineau, Québec K1A 0S5

Bid Fax: (819) 997-9776

Revision to a Request for a Standing Offer

Révision à une demande d'offre à commandes

National Master Standing Offer (NMSO)

Offre à commandes principale et nationale (OCPN)

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Offer remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'offre demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address

Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

Consultant Services Division/Division des services
d'experts-conseils
L'Esplanade Laurier
4th floor, East Tower
140 O'Connor Street
Ottawa
Ontario
K1A 0S5

Title - Sujet Conservation Landscape Architecture	
Solicitation No. - N° de l'invitation EP921-202496/A	Date 2020-10-02
Client Reference No. - N° de référence du client 20202496	Amendment No. - N° modif. 003
File No. - N° de dossier fe183.EP921-202496	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME fe183
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$\$FE-183-79033	
Date of Original Request for Standing Offer 2020-08-27	
Date de la demande de l'offre à commandes originale	
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2020-10-22	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Fenwick, Wesley	Buyer Id - Id de l'acheteur fe183
Telephone No. - N° de téléphone (613) 327-2730 ()	FAX No. - N° de FAX () -
Delivery Required - Livraison exigée	
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	
Security - Sécurité This revision does not change the security requirements of the Offer. Cette révision ne change pas les besoins en matière de sécurité de la présente offre.	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Acknowledgement copy required	Yes - Oui	No - Non
Accusé de réception requis	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
The Offeror hereby acknowledges this revision to its Offer. Le proposant constate, par la présente, cette révision à son offre.		
Signature	Date	
Name and title of person authorized to sign on behalf of offeror. (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du proposant. (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)		
For the Minister - Pour le Ministre		

**Request for Standing Offer
Solicitation Amendment No. 003**

Purpose:

The amendment is issued:

Part One – To identify changes to the Request for Standing Offer; and
Part Two – To provide answers to questions raised by the Industry.

PART ONE – CHANGES TO REQUEST FOR STANDING OFFER

No additional changes at this time.

PART TWO – QUESTIONS AND ANSWERS

No.	Question	Response
017	<p>1. Is the proponent to include c.v.s for each team member? If yes, are these to be included in an appendix or counted within the 45 page limit?</p> <p>2. In consideration that we have not received responses to previously submitted enquiries, will the PWGSC consider an extension to the deadline?</p> <p>3. Considering that our firm is a large multi-disciplinary firm, does the term “sub-consultant” refer to a discipline supporting conservation landscape architecture or to sub-consulting firm[?] This question is being</p>	<p>1. For Key Personnel of the Prime Consultant, the Proponent should include the information identified at Appendix A - Standing Offer Brief, Submission Requirements and Evaluation section 3.2.3 in their proposal.</p> <p>For Key Personnel of the Sub Consultant, the Proponent should include the information identified at Appendix A - Standing Offer Brief, Submission Requirements and Evaluation section 3.2.4 in their proposal.</p> <p>Please refer to Appendix A - Standing Offer Brief, Submission Requirements and Evaluation section 2.4 Page Limitation.</p> <p>2. Please refer to Solicitation Amendment 002, Change 6.</p> <p>3. Sub-Consultant may refer to both. Sub-Consultants can be drawn from the large multi-disciplinary firm.</p>

	<p>posed in reference to 3 project experiences of the sub-consultant, if they are already in the same firm, i.e. civil engineering and architecture.</p> <p>4. In lieu of the pending response for the above question #3, will project experience be required for all sub-consultants that may be considered "first-tier" but not key.</p> <p>5. Please confirm if the 3 projects for the sub-consultants will require Client Reference forms as well.</p>	<p>4. The Sub-Consultant disciplines identified at Appendix A - Standing Offer Brief, Submission Requirements and Evaluation section 3.1.3.1 b. should be included in the proposal.</p> <p>5. Please refer to Solicitation Amendment No. 001, Response 010.</p>
018	<p>If our understanding is correct, our Sub-Consultants should also provide references (Appendix E) for all the projects presented, ie 4 per sub-consultant [?]</p>	<p>Yes, please refer to Solicitation Amendment 001, Change 4.</p>
019	<p>As per "Revision to a Request for a Standing Offer" Change 4 (Section 3.2.2.4.). Please confirm the 3 project experience and completion of Appendix E Client Reference Form are only required for the Architect and Civil Engineering sub consultants, and not the Sub-Consultant 2 (listed on the Pricing Form Table D – Page 107 of 114 of the RFP).</p>	<p>Please refer to Solicitation Amendment 002, Response 014.</p>

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN THE SAME.